
"2018 - AÑO DE LOS 44 HÉROES DEL
SUBMARINO ARA SAN JUAN"

USHUAIA, 2 8 AGO 2018

VISTO Y CONSIDERANDO que la intención del suscripto es considerar

el procedimiento administrativo, procurando así ocasiones de ascensos que reconozcan el

empeño personal, vinculado con el preciso cumplimiento de las responsabilidades y obligaciones

funcionales de los agentes de la Cámara.

Que desde el comienzo de este mandato, se evalúa continuamente el

desarrollo de las actividades del personal legislativo en sus diferentes áreas y se tiene en cuenta

la opinión de los superiores inmediatos.

Que quien suscribe considera indispensable poner en situación de paridad

y equiparación a aquellos agentes que detentan la categoría más baja, teniendo en cuenta las

funciones que desempeñan los agentes con la categoría a promocionar, siendo necesario

colocarlos en una posición más conveniente frente a la coyuntura.

Que consecuentemente se dispone promocionar a la Categoría 18, a partir

del 1° de Septiembre del corriente año, a los agentes mencionados en el anexo I de la presente

Resolución

Que se tomaron los recaudos administrativos y presupuestarios de acuerdo

a lo establecido en el Presupuesto de este Poder Legislativo, encuadrados en la Resolución de

Presidencia N° 851/17 ratificada por Resolución de Cámara N° 270/17.

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar la presente Resolución,

de acuerdo a lo establecido en la Constitución Provincial y el Reglamento Interno de la Cámara.

POR ELLO:

EL VICEGOBERNADOR Y PRESIDENTE DEL PODER

LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

RESUELVE:

' 0 0 a



ARTÍCULO 1°.- PROMOCIONAR a la Categoría 18, a partir del 1° de Septiembre de 2018, a

los agentes de Planta Permanente y Planta Transitoria de las distintas áreas de este Poder

Legislativo, según lo establece el Anexo I, que forma parte integrante de la presente Resolución;

por los motivos expuestos en los considerandos.

ARTÍCULO 2°.- IMPUTAR el gasto que demande el cumplimiento de la presente a las partidas

presupuestarias correspondientes.

ARTÍCULO 3°.- REGISTRAR. Comunicar a quienes corresponda. Cumplido, archivar.

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA N° f Q /$ / 1 Q

juanearlos ARCANDO
Vicegobernador

Presidente del Poder legislativo



"2018 - AÑO DE LOS 44 HÉROES DEL
SUBMARINO ARA SAN JUAN"

a, de

e

-j

es Ga&tt

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA N° 10 75 / 1 fi

ANEXO I

APELLIDO Y NOMBRE

VACCARELLI LUIS VÍCTOR

CHEMINET MARIANA BELÉN

OMODEO VANONE BARBARA

ROJO DIEGO RUY

SALAMANCA NANCY GRIETA

PETRONIO GUILLERMO JOSÉ

FORTUNATO VIVÍAN SELENE

ROJAS BENTANCOR AYELEN ALEJAND

DE DEUS NASCIMENTO HERNÁN RAFAEL

CACERES SILVIA ALEJANDRA

PACHECO LORENA KARINA

PALACIO DANIEL CARLOS

SUBIAGA GISELA DAIANA

CARDOZO MIRTA

ALVARADO SOLIS GIOVANNA SOLEDAD

AROSTEGUICHAR HERNÁN DAVID

ESCALADA SANDRA CECILIA

LEDEZMA RODOLFO ROBERTO

ROMANO LUIS ÁNGEL

ADROVER RODRÍGUEZ RODRIGO NICO

CORREA PABLO DANIEL

MICHEL RAÚL ARIEL

ANDRADE OYARZO MARTIN EZEQUIEL

CEBALLOS MIRIAM SUSANA DEL VALLE

HERNÁNDEZ DARÍO DANIEL GREGORIO

AVELLO ADRIANA CECILIA

CARRERA MARIANO NICOLÁS

FAGJJNDEZ SANTIAGO FRANCISCO

^ aae> -,«?/ -.>/ / • Q? • .

LEGAJO

0994

1162

1176

1194

1201

1231

1261

1264

1271

1279

1300

1304

1305

1310

1324

1325

1326

1327

1328

1333

1334

1336

1335

1342

1345

1359

1358

1366

CARGO

AUXILIAR ADM.

AUXILIAR ADM.

AUXILIAR ADM.

MANTENIMIENTO

AUXILIAR ADM.

AUXILIAR ADM.

AUXILIAR ADM.

AUXILIAR ADM.

AUXILIAR ADM.

AUXILIAR ADM.

MOZO

AUXILIAR ADM.

MOZO

AUXILIAR ADM.

MAESTRANZA

MAESTRANZA

MAESTRANZA

MAESTRANZA

MAESTRANZA

MANTENIMIENTO

MANTENIMIENTO

AUXILIAR ADM.

AUXILIAR ADM.

MOZO

AUXILIAR ADM.

MOZO

AUXILIAR ADM.

MAESTRANZA

r&> .. . s^rx/..

CAT.

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

//

ESCALAFÓN

P.A.Y.T.

P.A.Y.T.

P.A.Y.T.

P.O.M.Y.S.

P.A.Y.T.

P.A.Y.T.

P.A.Y.T.

P.A.Y.T.

P.A.Y.T.

P.A.Y.T.

P.O.M.Y.S.

P.A.Y.T.

P.O.M.Y.S.

P.A.Y.T.

P.O.M.Y.S.

P.O.M.Y.S.

P.O.M.Y.S.

P.O.M.Y.S.

P.O.M.Y.S.

P.O.M.Y.S.

P.O.M.Y.S.

P.A.Y.T.

P.A.Y.T.

P.O.M.Y.S.

P.A.Y.T.

P.O.M.Y.S.

P.A.Y.T.

P.O.M.Y.S.



STRAFACE MAURO EZEQUIEL

OLIVERA CRISTIAN EXEQUIEL

ARCANDO CAROLINA EVA CELESTE

GONZÁLEZ NUDEZ FRANCO EMANUEL

CARRACEDO BOSCH ROCIÓ MARISOL

OCHONGA ROBERTO ENRIQUE

MUSSINO NÉSTOR DARÍO

FUENTES MARÍA CRISTINA

AGUILERA MARÍA BELÉN

RIGONI FUENTES CRISTIAN FABIÁN

ALMONACID EDITH LILIAN

CICCONE LAURA GABRIELA

GALVEZ ALEJANDRO DARÍO

PACHECO ROSANA RAQUEL

ANDRADE ROLANDO ANDRÉS

HOLZMANN DIEGO EDGARDO

CASAL AMALIA ANALIA

CHAUVIE SERGIO OMAR

MATORRASEMMA LUISA

GÓMEZ CRISTIAN EMANUEL

1367

1368

1452

1437

1470

1478

1486

1490

1500

1513

1518

1521

0826

0902

0958

1015

1389

1531

1483

1519

MANTENIMIENTO

MANTENIMIENTO

AUXILIAR ADM.

MAESTRANZA

AUXILIAR ADM.

AUXILIAR ADM.

AUXILIAR ADM.

AUXILIAR ADM.

AUXILIAR ADM.

AUXILIAR ADM.

AUXILIAR ADM.

AUXILIAR ADM.

VIGILANCIA

AUXILIAR ADM.

VIGILANCIA

AUXILIAR ADM.

AUXILIAR ADM.

AUXILIAR ADM.

AUXILIAR ADM.

MAESTRANZA

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

17

17

17

17

15

15

15

15

P.O.M.Y.S.

P.O.M Y S

P.A.Y.T.

P.O.M.Y.S.

P.A.Y.T.

P.A.Y.T.

P.A.Y.T.

P.A.Y.T.

P.A.Y.T.

P.A.Y.T.

P.A.Y.T.

P.A.Y.T.

P.O.M.Y.S.

P.A.Y.T.

P.O.M Y S

P.A.Y.T.

P.A.Y.T.

P.A.Y.T.

P.A.Y.T.

P.O.M.Y.S.

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA N° j Q 7 5 / 1 R

Juan Carlos ARCANpC
Vicegobernador

"residente del Poder Legislativo


